πρόσληψη σχολικών καθαριστών /στριών σχολικού έτους 2025 - 2026. 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 33915/21.7.2025 Βεβαίωση ύπαρξης πιστώσεων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Χίου. 

Ανακοινώνει 
Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, συνολικά εκατό ένα (101) 

ατόμων για την καθαριότητα σχολικών μονάδων στο Δήμο Χίου, και συγκεκριμένα, ανά υπηρεσία, έδρα, 
ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, αριθμού ατόμων (βλ. ΠΙΝΑΚΑ Α): 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Υπηρεσία Έδρα Υπηρεσίας Ειδικότητα 
Αριθμός Ατόμων Χρόνος